Тульская область

	Администрация муниципального образования Епифанское
Кимовского района

	Постановление

	от 26 мая 2017 года
	№ 59

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 22.07.2015г. № 81 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Епифанское Кимовского района»

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 года № 151 "О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями), на основании Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района, администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 22.07.2015 № 81 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Епифанское Кимовского района» следующие изменения:
1.1. в пункте 4:
подпункт «г» признать утратившим силу;
подпункт «ж» изложить в следующей редакции:
«ж) тип муниципального учреждения (бюджетное, автономное, казенное) и вид его деятельности;»;
подпункт «и» изложить в следующей редакции:
«и) наименования показателей, характеризующих качество (в соответствии с показателями, характеризующими качество, установленными в базовом (отраслевом) перечне, а при их отсутствии или в дополнение к ним – показателями, характеризующими качество, установленными при необходимости органом, осуществляющим полномочия учредителя) и объем муниципальной услуги (работы);»;
подпункт «л» изложить в следующей редакции:
«л) реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги или работы в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ или внесение изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, а также электронные копии таких актов или указание на источник их официального опубликование.».
1.2. пункт 8 признать утратившим силу;
1.3. в пункте 9:
абзац первый признать утратившим силу;
абзац второй после слов «(www.bus.gov.ru)» дополнить словами «и на едином портале бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru)».
2. Сектору делопроизводства, кадров, правовой работы (Князевой Н.В.) настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом муниципального образования Епифанское Кимовского района и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района Лаврова В.А.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района

Е.Н. Бабушкина